АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2022 № 1232

городской округ Химки

Об утверждении порядка проведения общественных обсуждений

объектов государственной экологической экспертизы

на территории городского округа Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ

«Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 23.11.1995

№ 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», приказом Министерства

природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 01.12.2020 № 999

«Об утверждении требований к материалам оценки воздействия

на окружающую среду», на основании Устава городского округа Химки

Московской области Администрация городского округа Химки Московской

области (далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения общественных обсуждений

объектов государственной экологической экспертизы на территории

городского округа Химки Московской области (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

от 01.06.2019 № 422 «Об утверждении Положения о порядке проведения

общественных обсуждений объектов государственной экологической

экспертизы на территории городского округа Химки Московской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Акуличева Е.В.

Глава городского округа         Д.В. Волошин